
Květnice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.057431N, 14.683941E

Nadmořská výška: 274 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 283 ha

Počet obyvatel: 1 848 PSČ: 250 84

Adresa URL:  www.kvetnice.eu

Počet obyvatel obce Květnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

197 708 176 767 1 848

Historie počtu obyvatel obce Květnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 197 708 176 767 49 1 848
1.1.2023 205 673 188 733 38 1 799
1.1.2022 219 638 204 700 52 1 761
1.1.2021 235 608 198 668 81 1 709
1.1.2020 217 580 192 639 53 1 628
1.1.2019 210 555 202 608 53 1 575
1.1.2018 205 532 210 575 44 1 522
1.1.2017 206 516 195 561 84 1 478
1.1.2016 191 494 185 524 17 1 394
1.1.2015 190 481 184 522 41 1 377
1.1.2014 181 472 178 505 46 1 336
1.1.2013 176 452 176 486 1 290
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